burgensisU H. Coloniensis archiepiscopi: H. MBrceburgensis . H. Wormaciensis
, ..

Argentinensis . . . Spirensis. . . AugustensisN . . Curiensis episcopi: Sancti Galli,

^Vizenburgensis et 7 Brumensis 2 abbates: Meranie. Luturingie a
,
Brabantie b duces, et

alii quam plures.

Data c apud UTormatiam in curia sollempni. anno Domini MCCXXX primo d
,

Kal. Alaii. indictione quarta 6
.

305. SENTENTIA
DE TURE STATUUM TERRAE.

1231. Mai. 1.

Damus ex 1 exemplari Wlrsburgensi autographo, quod iam exstat in tabulario

regni Baicarici, Kaiser - Sehet Ko.ch.trag 57, cuius sigillum appendet filis sericis; quod

omnes editores, exceptis infra laudandis, adhibuisse videntur; 2) editione periodici ‘Memoires

et documents inediis pour servir a Vhistoire de la Franche-Comte (1844) III, 522 nr. 30

I— Huillard), quae repetivit editionem periodici ‘Solothurner Wochenblatt' 1823, p. 497,

quae ad manus nostras non venit: quod exemplar territorii cuiusdam Burgundici fuisse

ex eo putari lirxt, quod inter testes Otto dux Meraniae obvius est. — Huillard -Breholles

III 461. Böhmer, Beg. imp. V. 4198. (P. 283.)

H. a Dei gratia Romanorum rex et semper augustus universis imperii fidelibus

gratiam suam et omne bonum. Notum esse cupimus universis, quod nobis aput

MTormaciam curiam solempnem celebrantibus in nostra preseneia petitum fuit diffiniri

:

si aliquis dominorum terre aliquas constituciones vel nova iura facere possit, melioribus

et maioribus terre minime requisitis. Super qua re requisito consensu principum, fuit

taliter diffinitum : ut neque principes neque alii quilibet constituciones vel nova iura

facere possint, nisi meliorum et maiorum terre consensus primitus b habeatur. In c

huius d itaque sententie robur perpetuo valiturum presentem litteram conscribi et sigillo

nostro fecimus communiri.

Testes sunt hii: Sifridus Maguntinus electus, Magdeburgensis, Treuerensis archi-

episcopi; Herbipolensis, Ratisponensis sive® imperialis aule cancellarius, Wormaciensis,

Curiensis episcopi*, et alii quam plures.

Data aput Wormaciam, anno Domini MCCXXX primo, Kalen. Maii, indictione

quarta.

304. t
) optinendis 2. a

j
Testes — alii quam plures <1ah. 3. v

)
Sifridus 2. 4. w

)
Mage-

burgen 1. x
j Augustensis deest 1. 4. f) dssM 2. z

)
Brurniensis 2. a

)
Lotlioringie 2; Lutu-

ringie, Meranie 4. b
; Bravanoie 2. c

) Datum 4. d
) millesimo ducentesimo tricesimo primo 3;

MCCXXXL 4. irn. 3. 4.

305. a
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306. SENTENTIA DE IURE MUNIENDARUM
CIVITATUM PRINCIPUM.